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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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 0701 

 001

 02722

 02921

 01

 01

 00001

 00001

 1,553,640.00

 1,262,000.00

09-MAY-23

17-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,815,640.00
 2,815,640.00

 1,553,640.00

 1,262,000.00

 009

 033

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

VICERRECTORÍA DE ORIENTACIÓN Y ASUNTOS ESTUDIANTILES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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